PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 08:58
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/spct2-2801-ogranicznik-przepiec-t2-c-1p-1m-2040ka-14kv-tn-p-324092.html
SPCT2-280/1 OGRANICZNIK
PRZEPIĘĆ T2 C 1P 1M 20/40KA
1.4KV TN
Cena brutto 67,73 zł
Cena netto 55,06 zł
Numer katalogowy GR_167593
Kod producenta 517792
Kod EAN 4015081640850
Wytrzymałość zwarciowa (Isccr) 0kA
Poziom ochrony N-PE 0kV
Układ sieciowy Inne
Sposób montażu Szyna montażowa DIN 35 mm
Maks. zabezpieczenie nadprądowe,
połączenie szeregowe (bezpieczn
125A
Poziom ochrony 1.4kV
Najwyższe napięcie trwałej pracy AC 280V
Znamionowe napięcie AC 280V
Maks. przekrój przewodu
(jedno-/wielodrutowego)
25mm2
Znamionowe napięcie DC 0V
Liczba przewodów (bez uziemienia) 1
Poziom ochrony L-N 0kV
Maksymalne napięcie instalacji
fotowoltaicznej
0V
Stopień ochrony (IP) IP20
Maks. zabezpieczenie nadprądowe,
połączenie równoległe (bezpiecz
0A
Rozmiar 1 moduł
Zintegrowane zabezpieczenie
przeciwzwarciowe selektywnie dla
bez
0A
Bieguny 1
Znamionowy prąd wyładowczy -
wartość szczytowa (8/20)
20kA
Sygnalizacja zadziałania na
urządzeniu
Optyczny
Maks. przekrój przewodu
elastycznego
35mm2
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Najwyższe napięcie trwałej pracy DC 0V
Maksymalny prąd wyładowczy (8/20) 40kA
Opis produktu
Ograniczniki przepięć klasy C są to ograniczniki drugiego stopnia, przeznaczone do ochrony instalacji elektrycznej przed
przepięciami łączeniowymi. Montowane są najczęściej w rozdzielnicach piętrowych lub podrozdzielniach. Chronią przed
skutkami nagłych zmian napięcia. Uzupełniają ochronę zapewnianą przez ograniczniki klasy B.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold